ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2022 года                                                                                № 14/96-15
пгт. Забайкальск
Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1505
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 28 мая 2021 года № 3/16-15 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1505 с правом решающего голоса, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Освободить Бугаеву Ольгу Сергеевну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1505 в связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1505.

Председатель
Забайкальской районной

территориальной избирательной комиссии                                             О.Г. Зимина
Секретарь
Забайкальской районной

территориальной избирательной комиссии                                     Т.Б. Комарова